Kitaptaki ilk bölüm Sofya Üniversitesi Ortaçağ Arap-İslâm Medeniyeti bölümü profesörlerinden Pavel Pavlovitch'e ait "Kunnâ nakrahu al-kitâb: Scripture, Transmission of Knowledge, and Politics in the Second Century AH (719-816 C.E)" (Biz yazmak istemezdik: Hicrî II. asırda yazı, bilginin nakli ve siyaset) (s. 9-26) başlıklı çalışmadır. Bölümde İbn Şihâb ez-Zührî'nin (ö. 124/742) "Bu yöneticiler mecbur bırakana dek bizler ilmi yazmaktan hoşlanmazdık fakat sonra hiçbir Müslümana onu yasaklamamayı uygun gördük." ifadesi incelenmektedir. Yazar, Zührî'nin Emevî hilafetiyle dostane ilişkilerine rağmen hilâfetin rivayetlerin yazılı kaydıyla ilgili politikasına yönelik olumsuz tutum içeren bu ifadesini çelişkili bulmaktadır.